v UAI

Facultad de Tecnologia Informatica

Carrera:

Licenciatura en Gestion de Tecnologia Informatioac.: 120

20

FECHA

CARRERA

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE

MESA

Afo: 1°

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

10/12/25

09/12/25

12/12/25

15/12/25

11/12/25

15/12/25

11/12/25

12/12/25

12/12/25

17/12/25

16/12/25

19/12/25

22/12/25

18/12/25

22/12/25

18/12/25

19/12/25

19/12/25

LOC. HORA
120 18 hs.
120 19 hs.
120 18 hs.
120 18 hs.
120 19 hs.
120 18 hs.
120 18 hs.
120 18 hs.
120 18 hs.

Licenciatura en Gestién
de Tecnologia
Informatica

Licenciatura en Gestién
de Tecnologia
Informatica

Licenciatura en Gestiéon
de Tecnologia
Informatica

Licenciatura en Gestién
de Tecnologia
Informatica

Licenciatura en Gestiéon
de Tecnologia
Informatica

Licenciatura en Gestién
de Tecnologia
Informatica

Licenciatura en Gestiéon
de Tecnologia
Informatica

Licenciatura en Gestiéon
de Tecnologia
Informatica

Licenciatura en Gestiéon
de Tecnologia

10

10

10

10

10

10

10

10

10

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

N

PROBLEMATICA DEL
MUNDO ACTUAL

SISTEMAS DE
COMPUTACION |

LOGICA

PROGRAMACION
ESTRUCTURADA

PROGRAMACION |

METODOLOGIAS DE
DESARROLLO DE
SISTEMAS |

ANALISIS DE
PROCESOS
ADMINISTRATIVOS

INGLES |

INGLES Il

MARGARIT,
CONSTANZA

ROATTA
SANTIAGO

FIGALLO,
GABRIELA

LOPEZ
PEDRO

LOPEZ
PEDRO

AMSLER,
GILDA

MEDIN,
CRISTIAN

MARTINEZ
MERCEDES

MARTINEZ
MERCEDES

AYALA
SOLEDAD

GILDA
AMSLER

VELAZQUEZ
SEBASTIAN

NIELL
CARLOS

MARANES,
DARIO

ROATTA
SANTIAGO

SCHIAVONNI
JUAN

CASAS
VICTORIA

CASAS
VICTORIA

MOREYRA,
Natalia
Luciana

Vilchez,
Daniela

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



1° 20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD

FECHA FECHA MESA

Informatica



