

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.

Facultad de Tecnología Informática

Carrera: Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática**Año: 1°**

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/12/25	17/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	1°	TODAS	N	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	MARGARIT, CONSTANZA	AYALA SOLEDAD		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	19 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	1°	TODAS	N	SISTEMAS DE COMPUTACIÓN I	ROATTA SANTIAGO	GILDA AMSLER		PRESENCIAL
12/12/25	19/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	1°	TODAS	N	LÓGICA	FIGALLO, GABRIELA	VELAZQUEZ SEBASTIAN		PRESENCIAL
15/12/25	22/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	1°	TODAS	N	PROGRAMACIÓN ESTRUCTURADA	LOPEZ PEDRO	NIELL CARLOS		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	19 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	1°	TODAS	N	PROGRAMACIÓN I	LOPEZ PEDRO	MARAÑES, DARIO		PRESENCIAL
15/12/25	22/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	1°	TODAS	N	METODOLOGIAS DE DESARROLLO DE SISTEMAS I	AMSLER, GILDA	ROATTA SANTIAGO		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	1°	TODAS	N	ANALISIS DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	MEDIN, CRISTIAN	SCHIAVONNI JUAN		PRESENCIAL
12/12/25	19/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	1°	TODAS	N	INGLÉS I	MARTÍNEZ MERCEDES	CASAS VICTORIA	MOREYRA, Natalia Luciana	PRESENCIAL
12/12/25	19/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología	1°	TODAS	N	INGLÉS II	MARTÍNEZ MERCEDES	CASAS VICTORIA	Vilchez, Daniela	PRESENCIAL

